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最近十期走勢圖 (反白者是特別號碼)


測測 彩彩

最近十期開獎號碼
11
12
12
12
12
12
12
12
12
12

月

月

月

月

月

月

月

月

月

月

28
1
5
8
12
15
19
22
26
29

日

日

日

日

日

日

日

日

日

日

：

：

：

：

：

：

：

：

：

：

③⑥‧
⑦‧
④‧
②‧⑤
⑥⑦‧
‧⑦
①‧
⑧⑩‧
③⑤‧
①‧

本期心水選擇
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【明報專訊】2012年最後一期 6/49，12月 29日
攪珠結果：0系開出 1；1系交白卷；2系開出 26
；3系開出 33和 36；4系開出 45及 48。特別號碼
22。
是期頭獎安省一票中，獨得一千五百五十四萬多
元；二獎無人中；三獎一百零四票中，每票派彩

二千四百多元。下期彩金估計三百萬元。
是期貼中22號、36號和48號。
0系普通，1系持續頗弱，2系穩定，3系走勢轉強，4系保持強勁
，48號月內已多次出現。

0系選1和2。

1系選13和15。

2系熱選22和26。

3系選30和32。

4系熱選43和48。
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成人密集情緒班

大溫地區天氣預測

世界部分城市天氣預測
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溫哥華昨晚除夕夜有許多派對，也有市民
自發上街倒數迎新年。不過也有許多人不願
上街，有華裔市民選擇租下酒店房間與一眾
好友私下狂歡，也有人選擇留在家中與家人
一起迎接2013年。

包括溫哥華科學館（Science World）在內的
多個跨年派對場所，昨日晚上 8 時 30 分左右
便陸續有市民進場，溫哥華市警也派員在派
對會場外巡邏，確保市民的安全。

雖然溫市沒有大型倒數活動，但也有市民
自發地於午夜聚集在溫哥華洛遜街（Robson
St.） 夾 格 蘭 護 街 （Granville St.） 、 煤 氣 鎮
（Gastown）等地，倒數迎接新年的到來。

華裔陳先生昨晚則與 20 多名好友，共同租
下溫市中心一間高級酒店的房間開私人派對

。他稱房間一晚費用200元左右，每人花費只
要不到 10 元，而且都是相熟的朋友，玩起來
格外開心。他透露，除夕夜及聖誕夜這些派
對大日子，酒店都會睜隻眼閉隻眼，人多些
也無妨。

華裔阮小姐昨日則在家中與家人吃火鍋迎
接新年，她稱由於今年元旦不是周末，時間
上非常尷尬，所以選擇在家度過除夕夜。至
於年輕人狂歡慶祝新年的部分，她笑稱已在
周末提前舉行，該花些時間陪伴家人。

華裔卓先生昨晚也是在家，準備大量美酒
及美食與家人一同倒數迎接新年。他批評溫
哥華的除夕夜實在非常無趣，慶祝活動只剩
下夜店派對，因此不想去擠在人群中 「鬼吼
鬼叫」，還要擔心 「人太雜」而發生意外。

▼樂隊在溜冰場前表演，帶動現場氣氛。
（李俊文攝） 美食派對 慶新年活動多

【明報專訊】拉法基金會與列治文基督教頌恩
堂合辦成人密集課程 「情緒四重奏」，由葛琳卡
博士（臨心理學家）專講，協助學員了解自己
的情緒反應及運作，藉此改善與人相處的模式。

日期：2月2日（星期六)，16日（星期六），
17 日（星期日），20 日（星期三），23 日（星
期六），24日（星期日），27日（星期三） 及3
月2日（星期六），3日（星期日）。

截止報名日期；2013年1月25日（星期五）。
報名及查詢電話：604-303-5831 或網址：

www.raphahk.org

【明報專訊】溫哥華客屬崇正會將於2月15日
（星期五）下午 7 時假唐人街富大酒樓舉辦慶祝
成立42周年暨春節聯歡宴會。敬邀全體會員鄉親
和友好踴躍參加。查詢請電：604-251-5232 或
604-251-0633，或網站：hakkabc.com

客屬崇正會42周年慶

【明報專訊】溫市中心的洛遜廣場（Robson
Square）昨晚舉行新年倒數活動，廣場內的溜冰
場免費開放，加上現場的音樂表演，吸引大批市
民聚集慶祝，廣場更特別照顧小孩安排 「提前倒
數」 ，有到場華人新移民母子表示，盡早與家人
團聚是她們最大的新年願望。

洛遜廣場溜冰場昨晚免費
開放，吸引大批市民進場
享家庭樂。（李俊文攝）

溜冰場免費開放引來大批市民排隊輪候進場，
另一邊廂不少市民亦聚於舞台前，大人小孩載歌
載舞，享受新年氣氛，主辦方今年亦一如以往在
晚上 7 時及 9 時安排 「提前倒數」，讓早睡的小
孩也可享受新年來臨的歡愉。

剛移民來加的母子苗女士與兒子 Kevin 表示，
她們八個月前才來到溫哥華，所以是第一次參與
加國的倒數活動，她覺得洛遜廣場的倒數活動氣
氛非常熱鬧，比起中國，她比較喜歡這樣的生活
方式，她稱自己在新一年的願望很多，但最盼望
的是希望可盡快安排孩子的爸爸及祖父母來加團
聚，畢竟親情最重要。

一對相擁的華裔情侶Zara及Benjamin表示拍拖
2 年，去年和今年除夕也有前來倒數，他們指溜
冰場五光十色的射燈映照在冰上非常浪漫，二人
的新年願望是希望世界減少戰爭，大家和睦共處
；被問及是否有個人的願望，他們希望二人感情
要好，下年再來溜冰場倒數新年。

音樂表演 免費溜冰

市中心倒數喜迎2013


